l!STADO DO Cl!ARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE
PALÁCIO LEGISLATIVO MUNICIPAL RAIMUNDO SOUZÃO
RUA JOSÉ ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO), N" 585
RIACHINHO - VÁRZEA ALEGRE-CE
CEP: 63540-000

ALAN SALVIANO LIMA
GABINETE 06 - RAIMUNDO SOARES DE SOUSA
ALANSALVIANO@CAMARAVARZEAALEGRE.CE.GOV.BR

OFÍCIO N~ 002/2025/GABVER/ALANSALVIANO

Ao(à) Sr(a).

MENÉSIA SIMIÃO LEONARDO

PRESIDENTE

CAMARA MUNICIPAL DE VARZEA ALEGRE

Várzea Alegre, 22 de janeiro de 2025

O Gabinete do Vereador AlAN SALVIANO LIMA, vem, respeitosamente através deste

responder o Ofício 004/2025, de autoria de Vossa Excelência, afim de indicar os seguintes

Vereadores:

Alan Salviano Lima e Maiko de Morais Costa para exercerem as funções de Líder e de

Vice-Líder, respectivamente, da bancada de situação, cabendo aos mesmos todos os direitos

garantidos e reservados pelo Regimento Interno desta tão honrada Casa Legislativa.

Sem mais para o momento, aproveita a oportunidade para renovar as estimas de

elevada consideração.

VEREADOR MAIKO DE MORAIS COSTA
CONFIRM,'\ÇÃO DE Rl=Cf81MENTO

(Assinatura e Dat.i)

ALAN SALVIANO
GABINEiE 06 '·VÂRZE/\ /\LEGR E, CID/\DE DO /\MOR FR/\TERNO'.